
P O R T A R I A  Nº  241/2007 
 

 
 
“CONCEDE FÉRIAS AOS 
SERVIDORES QUE ESPECIFICA”. 

 
 
 

LÍDIO LEDESMA, Prefeito Municipal de Iguatemi, 
Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais, 

 
 
R E S O L V E: 
 
 
I - Conceder 30 (trinta) dias consecutivos de 

férias regulamentares aos servidores relacionados no Anexo Único desta 
Portaria. 

 
 
II - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua 

publicação, revogadas as disposições em contrário. 
 
 
 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE 

IGUATEMI, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, AOS VINTE E SEIS 
DIAS DO MÊS DE OUTUBRO DO ANO DE DOIS MIL E SETE. 

 
 
 
 

LÍDIO LEDESMA 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
 



 2 

 
 

 

ANEXO ÚNICO - PORTARIA Nº 241/2007 
 
 

NOME  CARGO SÍMBOLO PERÍODO AQUISITIVO 
INÍCIO/TÉRMINO 

PERÍODO DE GOZO 
INÍCIO/TÉRMINO 

Ana Lúcia da Silva Maciel Góes Auxiliar de Serviços Diversos GMT 01.11.2006 a 31.10.2007 01.11.2007 a 30.11.2007 
Adriana Alves dos Santos Assistente de Administração SAF 01.10.2006 a 30.09.2007 01.11.2007 a 30.11.2007 
Carlos Sabatine Motorista II GMT 16.03.2006 a 15.03.2007 01.11.2007 a 30.11.2007 
Cirlene Ângelo dos Santos  Zelador GMT 01.06.2006 a 31.05.2007 01.11.2007 a 30.11.2007 
Darci Martins da Rosa Auxiliar de Serviços Diversos GMT 02.02.2006 a 01.02.2007 01.11.2007 a 30.11.2007 
Deonice Dutra Pereira Auxiliar de Serviços Diversos GMT 19.08.2006 a 18.08.2007 01.11.2007 a 30.11.2007 
Dulcimar Saldanha Chaves Cozinheira GMT 01.09.2006 a 31.08.2007 01.11.2007 a 30.11.2007 
Eliane Soares de Oliveira Auxiliar de Serviços Diversos GMT 08.09.2006 a 07.09.2007 01.11.2007 a 30.11.2007 
Iracema Bastos Pereira Zeladora GMT 01.02.2005 a 31.01.2006 26.10.2007 a 24.11.2007 
Irani Santos Silva Cozinheira GMT 12.08.2006 a 11.08.2007 01.11.2007 a 30.11.2007 
Janete de Oliveira Cozinheira GMT 27.09.2006 a 26.09.2007 01.11.2007 a 30.11.2007 
Leila Matilde Anselmo Auxiliar de Serviços Diversos GMT 01.09.2006 a 31.08.2007 01.11.2007 a 30.11.2007 
Marinete Soares Brito Espindola Cozinheira GMT 12.08.2006 a 11.08.2007 01.11.2007 a 30.11.2007 
Marisa Moro Morilo Faria Cozinheira GMT 12.08.2006 a 11.08.2007 01.11.2007 a 30.11.2007 
Naurinalda Pereira Acosta Cozinheira GMT 12.08.2006 a 11.08.2007 01.11.2007 a 30.11.2007 
Roney da Silva Vilhena Motorista III GMT 01.05.2006 a 30.04.2007 24.11.2007 a 23.12.2007 
Rosimeiri Fernandes Cozinheira GMT 13.08.2006 a 12.08.2007 01.11.2007 a 30.11.2007 
Severino Ambrósio da Silva Auxiliar de Serviços Diversos GMT 02.02.2005 a 01.02.2006 01.11.2007 a 30.11.2007 
Shirlei Aparecida Gibertoni Farmacêutica/Bioquímica  PNS 06.08.2006 a 05.08.2007 01.11.2007 a 30.11.2007 
Vanderlice Apda. Santos Musskopf  Auxiliar de Serviços Diversos GMT 14.02.2006 a 13.02.2007 01.11.2007 a 30.11.2007 

 


